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HP Bohrgestänge - 200 bar 
 

z.B. für wasserbetriebene Imlochhämmer 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

Reibgeschweisst   2“7/8 API IF 
 

Durchmesser 
mm 

Size 
Zoll 

Nutzlänge 
mm 

WS 
mm 

Gewicht 
kg 

101,6  
 

2“7 /8 API IF 

1000 6.3 23,0 
101,6 
101,6 

1500 
2000 

6.3 
6.3 

29,0 
36,0 

101,6 
101,6 
101,6 

3000 
5000 
6000 

6.3 
6.3 
6.3 

51,0 
73,0 
95,0 

 
Schaftrohr aus Stahl 34 Cr Mo 4  / API5D S 135 

Doppelzapfen aus vergütetem Stahl 42 Cr Mo 4 (Gasnitriert) 
Innere Dichtung Typ X-200 

 
 


